Enrollment

A-1

2009-10 Pre-Primary Pupils' Enroliment Particulars( Aug-09) in four Is
Enrolled Children ST Others

S| [Name of the| No. of No. of

) pupils 3 Years 4 Years Girls | Boys | Total
No| Mandal |Schools| - . Total Total G B | Total | G B | Total

G B G B
1 Utnoor 48 903 246 | 192 | 438 | 272 | 193 | 465 | 518 | 385 | 903 | 413 | 292 | 705 | 105 93 198
2 | Indervelly 35 677 156 | 158 | 314 | 195 | 168 | 363 | 351 | 326 | 677 | 286 | 275 | 561 65 51 116
3 | Jainoor 34 690 176 | 181 | 357 | 169 | 164 | 333 | 345 | 345 | 690 | 290 | 284 | 574 55 61 116
4 | Sirpur-U 52 1020 | 249 | 222 | 471 | 269 | 280 | 549 | 518 | 502 | 1020 | 482 | 476 | 958 | 36 26 62
Total: 169 3290 | 827 | 753 | 1580 | 905 | 805 | 1710 | 1732 | 1558 | 3290 | 1471 | 1327 | 2798 | 261 | 231 | 492
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Enroliment

A-1.1
2009-10 1st Class Pupils' Enroliment Particulars (Aug 2009) in fourwrarrdals
Enrolled Children ST Others

S| |Name of the| No. of ::p::
No | Mandal | Schools | g jeq G B Total G B Total G B Total
1 Utnoor 17 252 128 124 252 110 114 224 18 16 34
2 | Indervelly 13 199 98 101 199 81 84 165 17 17 34
3 Jainoor 13 283 132 151 283 121 123 244 11 28 39
4 Sirpur-U 26 346 174 172 346 161 163 324 13 9 22

Total: 69 1080 532 548 1080 473 484 957 59 70 129
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Enroliment

2009-10 Pre-Primary and 1st Class Schools
Percentage of Sheduled Tribe and Other Pupils

A-1.2

OST Girls 473

OST Girls 1471
B ST Boys 484

B ST Boys 1327 OOthers Boys 70

OOthers Boys 231 OOthers Girls 59

OOthers Girls 261

Total 1086

Total 3290
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2009-10 Pre-Primary Pupils' Monthly Attendance in four Mar

Attendance

A-2

Pupils Attendance
SI No. of No. of P t f ils'
. Month ' pupils Total school Total pupils' ercentage of pupiis
No schools . attendance for
enrolled working days attendance
present month
1 August 168 3261 78037 67540 87%
2 September 169 3290 81237 68126 84%
3 October 167 3236 78403 67133 86%
4 November 171 3288 76435 64947 85%
5 December 170 3203 78161 65135 83%
6 January 166 3134 66186 57192 86%
7 February 159 3003 64830 56570 87%
8 March 157 3003 70156 58357 83%
9 April 145 2729 68228 58795 86%

-16-




Attendance
2009-10 1st Class Pupils' Monthly Attendance in four Man v~

A-2

N

Pupils Attendance

Sl No. of No. of P t f Pupil
. Month . Pubils . ercentage of Pupils
No Schools P Total Pupil days Total pupil Attendance of
Enrolled Attendance
Present Month
1 August 72 1112 26378 23299 88%
2 September 69 1080 24091 21117 88%
3 October 66 1052 26501 23381 88%
4 November 73 1098 26146 23121 88%
5 December 69 1070 26288 23382 89%
6 January 66 1046 21914 19537 89%
7 February 64 1020 22365 19896 89%
8 March 65 1014 23239 20469 88%
9 April 60 901 22141 20042 91%
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Learning Outcomes

2009-10 Pre-Primary Pupils' Monthly Learning Outcomes in four Mandals A-3
k-] Telugu Mathematics Env. Studies Activities Story telling Songs recital Games
= - 2| % Attendance Days Grades Grades Grades Grades Grades Grades Grades
si = 00| 5 ¢
No| & |sg|gu c c c c
= Z@| % |0-10(1020{2030| A | B A| B A| B A| B A| B A| B A| B
& 4yr | 3yr 4yr | 3yr 4yr | 3yr 4yr | 3yr 4yr | 3yr 4yr | 3yr 4yr | 3yr
1 Aug 169 | 3290 | 188 | 1001 (2101|1398 (1077 | 426 | 389 [1167|1075| 535 | 513 | 1415|1030 461 | 384 [1621| 967 | 383 | 319 | 1497|1064 | 375 | 267 [1759| 886 | 378 | 267 |1812| 901 | 350 | 227
Percent: 5.7 130.4(63.9|42.5|32.7(12.9|11.8| 35.5|32.7|16.3 (15.6 | 43.0 | 31.3 (14.0 | 11.7 | 49.3 | 29.4 | 11.6 | 9.7 | 45.5|32.3 (11.4| 8.1 [ 53.5|26.9|11.5( 8.1 | 55.1|27.4(10.6 | 6.9
2 Sept 169 [ 3290 | 188 | 1001 (2101|1398 |1077 | 426 | 389 | 1167 (1075] 535 | 513 (1415|1030 461 | 384 | 1621 967 | 383 | 319 [1642| 965 | 376 | 307 | 1759 886 | 378 | 267 [1812]| 901 | 350 | 227
3 Oct 167 | 3236 | 128 | 936 (2172( 1448|1031 136 | 621 | 1565| 973 | 141 | 557 (1737 | 885 | 111 | 503 | 1453 954 | 196 | 633 (1737 | 885 | 111 | 503 | 1675 916 | 144 | 501 [1550| 951 | 158 | 577
4 Nov 171 [ 3292 | 150 | 1005(2137 (1433|1044 | 151 | 664 | 1353(1029| 183 | 727 (1433|1044 151 | 664 |1353(1029| 183 | 727 (1316|1075 171 | 730 | 1579 976 | 171 | 566 (1316|1075 171 | 730
5 Dec 170 | 3205 | 238 | 1103|1864 (1438|1005 201 | 561 | 1329(1039| 205 | 632 (1693 | 888 | 171 | 453 | 1579 902 | 215 | 509 (1248|1061 | 239 | 657 | 1461(1017| 181 | 546 [1758| 829 | 175 | 443
6 Jan 166 | 3141 | 279 | 1578 (1284 (1341| 955 | 231 | 614 | 1168 934 | 282 | 757 (1654 | 786 | 214 | 487 | 1553 | 849 | 278 | 461 [1202| 970 | 278 | 691 | 1553 | 849 | 278 | 461 (1489 | 874 | 229 | 549
7 Feb 159 [ 3093 | 190 | 1298 (1605|1414 | 941 [ 173 | 565 | 1340 904 | 192 | 657 (1618 | 796 | 162 | 517 | 1472 857 | 191 | 573 [1324| 970 | 199 | 600 | 1617 782 | 135 | 559 (1563 | 815 | 165 | 550
8 Mar 159 [ 3093 | 190 | 1298 (1605|1435| 933 | 185 | 540 |1369| 895 | 200 | 629 |1627| 811 [ 170 | 485 [1515| 848 | 197 | 533 |1370| 923 | 205 | 595 [1630| 793 | 137 | 533 |1583| 815 | 164 | 531
9 Apr 145 2781 | 118 | 958 [1705(1594| 797 | 92 | 298 | 1162(1090| 235 | 294 [1895| 572 | 113 | 201 | 1409 699 | 312 | 361 [1369| 882 | 112 | 418 | 1688 683 | 130 | 280 (1843 | 564 | 117 | 257
Percent: 42 |34.4|61.3|57.3(28.7| 3.3 [10.7(41.8|39.2| 85 |10.6|68.1(20.6| 41 | 7.2 | 50.7|25.1(11.2|13.0|49.2(31.7| 4.0 [15.0(60.7 | 24.6 | 4.7 | 10.1|66.3 (20.3| 4.2 | 9.2
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Learning Outcomes
2009-10 1st Class Pupils' Monthly Learning Outcomes in four Mandals

A-3.1

si| & |s§fg Aendancenays| O Grados | ‘Studies | Grades Grates Grades Grades
No § 2 § z e IE 0-10 [ 10-20)20-30( A B Cc A B Cc A B Cc A B Cc A B C A B Cc A B Cc
1 Aug 72 1097 66 | 194 [ 837 [ 788 [ 279 30 [ 790 [ 290 | 17 | 797 | 260 | 40 | 798 | 269 | 40 | 690 | 295 | 112 | 711 | 345 | 41 | 797 | 260 | 40
Percentage: 6.0 (17.7(76.3(71.8|25.4| 2.7 |72.0|26.4| 1.5 |72.7|23.7| 3.6 |72.7|23.6| 3.6 |62.9|26.9|10.2|64.8 (314 3.7 (72.7 (23.7 | 3.6
2 Sept 69 (1080 49 222 (809 [ 745335 O (692 (388 | O |[728 352 O |728|352| O |728|352| O |728|352| O |728(352| O
3 Oct 66 |1155| 40 | 229 | 886 (774|381 O | 766|389 | O |[818|337| O (884|271 O |660(495| O |795(360| O (807|348 | O
4 Nov 71 1098 29 (212 (857 [ 779 (319 O ([755(343| O [779|319| O |758|340| O |750|348| 0 |786|312| O |784 314 O
5 Dec 69 |1060| 41 | 222|797 (805|255 O | 770 (290 | O |784|276| O (847|213 O |847 (213 | O |847(213| 0O (821|239 O
6 Jan 66 (1022 76 | 408 [ 538 [ 769 [ 253 O (750 (272 O |[750|272| O |750|272| O |744|278| O | 744|278 0 |750 272 O
7 Feb 64 |1019| 40 | 291|688 (729|290 O | 714|305 O |[714|305| O (730|289 O |734|285| O |751(268| O (804)|215| O
8 Mar 64 | 963 | 59 [ 153 [ 751 [ 706 [ 257 ( O (696 (267 | O |696|267| O |737|226| O |757|206| O | 743|220 O |[792 171 O
9 Apr 60 | 841 | 18 | 157 | 666 [ 682 | 159 O | 638 203 | O |[638|203| O (682|159 O |657 (184 | O |682(159| O [682]|159 | O
Percentage: 21 |18.7|79.2|181.1|18.9| 0.0 |759|24.1| 0.0 | 759|241 0.0 (81.1(189( 0.0 (78.1(21.9( 0.0 (81.1(18.9| 0.0 |81.1]18.9| 0.0
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Schools Appraisal A4
2009-10 Monthly Appraisal Reoprt of Pre-Primary Schools in four Mandals
= | 2| 5 o Punctuality Activities TLM Records Cleanliness Public Report Con.m'lun{ty Overall Grade
SL| & [© g|a= Participation
N = S = q6 9
0. E zZ 9 =
o g w A|lB|C|l[A|B|C|A[(B|C|A|B|C|[A|B|C|A|[B|C|A|B|C|[A]|B]|C
1 |Aug 168 | 3261 (122 | 45 | 3 [ 121] 46 3 | 107 | 51 [ 10 | 109 | 54 5 133 | 31 4 127 | 36 5 (119 45 | 4 99 | 64 5
Percent: 37(14(01)37|14(0133|16(03|33|17(02(41)|10|01(39]11)02(36|14)|01(3.0(20]0.2
2 [Sept | 169 | 3290 |125| 35 | 7 [(101| 62 | 5 |108| 56 | 6 |103| 61 | 6 (126 42 | 2 |127( 40 | 4 |116| 52 | 5 [ 8 | 79| 5
3 [Oct 167 | 3236 (132 29 | 6 | 116 ] 46 5 |121 42 | 4 |104| 27 | 43 |106| 20 | 43 | 108 16 | 39 [101] 25 | 37 [105| 58 | 4
4 |Nov | 171 | 3288 | 137 | 24 | 8 | 119| 43 7 |1291 35| 5 |125| 38 [ 6 |142| 23 | 4 [144] 20 5 |139| 25 5 |118| 47 [ ©
5 [Dec 170 | 3241 (134 23 | 11 [ 124 ] 35 9 120 38 | 10 | 119 | 41 8 | 143 17 | 8 |142] 19 7 1139 | 20 9 | 112] 49 9
6 [Jan 166 | 3169 | 126 | 31 7 | 119 37 8 | 123 | 32 9 |121 33 | 10 |131| 26 | 7 | 133 | 24 7 1126 | 31 7 | 111 | 47 8
7 |Feb 159 | 3094 (128 | 21 4 (122 27 | 4 124 26 | 3 | 121 31 1 [132] 21 1 (128 12 3 | 130 23 0 | 111 44 | 4
8 |Mar 159 | 3094 (127 16 | 4 [113 | 28 5 |112 30| 3 |121| 20 [ 4 |126| 16 | 3 [124] 18 3 |126| 15| 0 |107| 48 | 4
9 |Apr 145 | 3380 (124 19 | 4 [120] 22 5 | 119 | 22 6 | 122 18 7 1130 12 5 |128( 156 | 4 |123| 21 3 | 115 25 5
Percent: 37(/06(01)36|07(01)35|07(02|36|05(02(38|04|01(38]04)|01(36|06)01|34(0.7]0.1
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A- 41

Schools Appraisal
2009-10 Monthly Appraisal Reoprt of 1st Class Schools in four Mandals
= | 2| 5 o Punctuality Activities TLM Records Cleanliness Public Report Con.m'lun{ty Overall Grade
SL| & [© 8| &= Participation
N S S = ‘5 9
0. E zZ 9 =
2 g w A|lB|[C|A|B|C|[A|B|C|A(B|C|A|B|C|A|B|C|[A|B|C|A|B|TC
1 |Aug 72 1122 | 62 7 3 57 | 11 4 52 | 15 5 59 9 4 63 6 3 63 5 4 65 | 4 3 55 | 12 5
Percent: 55|/06(03|51/10(04(46|13|04(53]|08|04(56|05|03|56(04)04|58(04]03|49(1.1]04
2 |Sept | 69 | 1080 | 63 [ 5 1 |15 (11| 2 | 54|12 | 3 [ 58] 8 2 |60 | 7 2 | 65| 1 2 | 63| 4 2 |5 |11 2
3 [Oct 66 1052 | 61 5 1 58 5 4 53 | 11 3 60 5 2 61 3 3 62 3 2 58 5 4 57 7 2
4 |Nov [ 69 [ 1098 | 63 [ 5 1160 | 7 2 |59 | 8 2 |59 ]| 8 2 | 63| 4 2 | 64| 2 3 162 5 2 | 58] 9 2
5 [Dec 69 1089 | 61 3 4 56 9 3 59 5 3 58 6 3 63 1 3 60 4 3 51 | 12 4 54 | 12 3
6 [Jan 67 1046 | 55 8 2 | 48 | 15 2 51 | 12 2 52 | 11 2 58 5 2 57 6 2 55 8 2 47 | 16 | 4
7 |Feb 64 1023 | 57 6 1 52 [ 11 1 55 9 0 58 | 4 0 58 5 1 56 8 1 55 9 0 50 [ 13 1
8 [Mar 64 | 1023 | 55 | 6 0 | 50| 8 0 | 52| 8 0 | 55| 3 0 | 55| 3 0 |51] 6 0 |51]| 7 0 | 46 | 17 | 1
9 |Apr 60 923 55 7 0 51 8 0 54 7 0 56 3 0 55 3 0 51 8 0 54 5 0 48 | 12 0
Percent: 60|08(00(55(09|(00|59|08|00]61(03(00(60(03|00|55]09]00|59(05(00(52]13]0.0
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